(4) 报名成功后，投标人自行登录全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）（网址：https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/440200/index）“产权招标交易系统”下载招标文件、操作指南（以最新日期版本为准）参加投标活动。
2. 交纳投标保证金事宜（技术支持：QQ：260153990/电话：0751-8379671伍工）
(1) 投标保证金交纳截止时间：2026年02月11日09点30分
(2) 本项目投标保证金金额为：人民币22,000.00元（人民币贰万贰仟元）
(3) 交纳投标保证金流程：投标人在已报项目处理页面中，点击“缴纳保证金”按钮，可以进入缴纳投标保证金页面。
(4) 缴纳投标保证金方式：
[bookmark: OLE_LINK45]转账：投标人必须在投标保证金交纳截止时间前登录产权招标交易系统，点击“系统功能菜单”中的“投标报名 > 已报项目”，选择相应的项目，点击“缴纳保证金”，产权招标交易系统将弹出“缴纳保证金”窗口，选择缴费银行，点击“确定，下一步”，产权招标交易系统将自动生成子账号（特别注意：该子账号为一次性账号，仅限当前获取该